PAGE
2

Воронежская область
Лискинский муниципальный район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 20/58
РЕШЕНИЕ
03 марта 2025 года
№ 1
посёлок совхоза «2-я Пятилетка»
Об определении схемы избирательного округа
по выборам депутатов Совета народных депутатов

Степнянского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области
В соответствии со статьями 20, 21, пунктом 10.1 статьи 36, пунктом 16.1 статьи 34 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 20/58 Лискинского муниципального района, на которую решением Избирательной комиссии Воронежской области от 23 декабря 2022 года № 77/736-7 «О полномочиях избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Воронежской области» возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Степнянского сельского поселения
решила:
1. Определить на территории Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области одиннадцатимандатный избирательный округ по выборам депутатов Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения по мажоритарной избирательной системе в границах Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района сроком на 10 (десять) лет.

2. Определить схему и графическое изображение одиннадцатимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения по мажоритарной избирательной системе, согласно приложений № 1 и № 2.

3. Представить на рассмотрение Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района схему и графическое изображение одиннадцатимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/58.
Председатель
Е. И. Решетникова
Секретарь                                                                                      Л. И. Козловцева
Приложение № 1
к решению Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/58
от 03 марта 2025 года № 1

Схема

избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов

Степнянского сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области

	Наименование округа
	Граница округа
	Местонахождение избирательных комиссий
	Количество избирателей
	Число избираемых депутатов

	Одиннадцатимандатный избирательный округ
	Степнянское сельское поселение:

посёлок совхоза
«2-я Пятилетка»

хутор

Берёзово
	УИК № 20/58 –

посёлок совхоза «2-я Пятилетка», ул. Центральная, д. 7 (Здание МКУК «Дом культуры поселка совхоза «2-я Пятилетка»)

	892
	11

Приложение № 2
к решению Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/58

от 03 марта 2025 года № 1

Графическое изображение схемы

избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов

Степнянского сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области

[image: image1.png]